

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

CHESES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 24.10.2025

OBJEDNÁVKA číslo: 202502798 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 30113 - NKJ 3/18, BJ 2 - elektro práce, výmalba

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 30113 - NKJ 3/18, BJ 2 - elektro práce, výmalba	140 016,35	140 016,35

Celkem Kč (včetně DPH)

140 016,35

Datum dodání: 06.11.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní

22



Razítko a podpis

Habětinek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

CHESES

CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY

Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb

stavební údržba

IČO: 25208845, DIČ: CZ25208845

-10-

Souhlasím:

29.10.25

ZAVIČEK





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 30113/2025/Pro

Datum tisku : 23.10.2025

OBJEDNÁVKA č. 30113

Objednáváme u Vás:

Elektropráce, výmalba

NKJ 3/18, bj. 2

Předběžná cena: 140016,35 Kč s DPH

Číslo popisné: 3

Objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 3/18 , byt č.2

Požadovaný termín do: 06.11.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Procházková Hana

Objednávku vytiskl a schválil: Procházková Hana

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby NKJ 3/18, oprava bytu č. 2

Název objektu Elektropráce, výmalba

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CHETES, s.r.o.

Ing. Petr Zavičák

Rozpočet číslo

Dne

23.09.2025

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	52 185,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	72 829,60	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		125 014,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				125 014,60
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	12,0	125 014,60	15 001,75	
základní	21,0	0,00	0,00	
Cena s DPH			140 016,35	

E Přípočty a odpočty		
Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NKJ 3/18, oprava bytu č. 2

Objekt: Elektropráce, výmalba

Objednatel:

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 23. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
60			Úprava povrchů, omítky	12 685,00			
1	R	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	430,000	29,50	12 685,00
94			Lešení a stavební výtahy	8 000,00			
9	R	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
M21			Elektromontáže	23 000,00			
14	R	210290302R00	nový rozvaděč, elektromontáže, vč. materiálu	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00
VN			Vedlejší náklady	8 500,00			
15	R	005121010R	ostatní pomocný materiál, doprava, skládka	Soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
784			Malby	72 829,60			
13	R	24696961.AR	Barva akrylátová univerz MISTRAL KLASA bílá	kg	120,000	65,83	7 899,60
12	R	784151201R00	Penetrace podkladu vč. materiálu	m2	430,000	28,00	12 040,00
11	R	784155212R00	Malba tekutá Mistrál Dekor, bílá, bez penetr. 2 x	m2	430,000	95,00	40 850,00
10	R	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	430,000	28,00	12 040,00
Celkem			125 014,60				

